
  Budapest Főváros | Főpolgármesteri Hivatal  

Közbeszerzési és Projektmenedzsment Főosztály 

  

*1000282465460*   

*1000282465460* ügyintéző: Antal Tímea 

 ikt. szám: FPH036 /73 - 18 /2025 

Gazdasági szereplő 
 

hiv. szám: - 

 
 
 
 
 
 

tárgy: 3. Kiegészítő tájékoztatás megküldése az 

„Cséry-telep kármentesítési monitoring 

rendszerének üzemeltetése 2025. évre " 

tárgyú beszerzési eljárásban 

  

 

 1 / 3 oldal 

Tisztelt Gazdasági Szereplő! 
 
A Budapest Főváros Önkormányzata, mint Ajánlatkérő által kezdeményezett „Cséry-telep kármentesítési 
monitoring rendszerének üzemeltetése 2025. évre” tárgyú beszerzési eljárásban 2025. március 7-én 
beérkezett kiegészítő tájékoztatás kérésre az alábbi tájékoztatást adom. 
 

1. Kérdés: 

Az ajánlattételi felhívás 2. oldalának 5. pontjában hivatkozott, Pest Megyei Kormányhivatal Érdi Járási 

Hivatalának PE-06/KTF/769-1/2018. számon kiadott határozatát kérjük rendelkezésre bocsátani a 

felelős ajánlattétel érdekében! 

 

Válasz: 

Mellékelten küldjük a PE-06/KTF/769-1/2018. határozatot. 

 

2. Kérdés: 

Kérjük tisztelt Ajánlatkérőt, hogy legyen szíves a szerződés részét képező monitoring kutakról egy a 

jelenlegi állapotot tükröző helyszínrajzot rendelkezésünkre bocsátani! 

 

Válasz:  

Mellékelten küldjük az EOV koordinátákat tartalmazó helyszínrajzot. 

 

3. Kérdés: 

Az ajánlati dokumentáció részeként kiadott szerződéstervezet III/9. pontja szerint a szerződés 

hatályba lépését követő 12. hónapot követő 15. napig kell vállalkozónak megküldeni az összefoglaló 

szakvéleményt. Ugyanezen fejezet 8. pontjában viszont nem egyértelmű, hogy mikor kezdődik a 

naptári negyedév. Kérjük ezen ponthoz kapcsolódóan tisztelt Ajánlatkérő felvilágosítását, és 

esetlegesen a szerződés kiegészítését. 

 

 



2 / 3 oldal 
 

 

Válasz:  

Mivel az előző vállalkozóval a vállalkozási szerződés 2025.02.25-én járt le, az ajánlati felhívás a 

szerződés lejártát követően került kiírásra.  Ezért az első negyedév esetében rendhagyó lesz az 

eljárás. Miután a nyertes vállalkozó átvette a monitoring kutak üzemeltetését, akkor elvégzi az első 

negyedévhez tartozó vizsgálatokat és majd a negyedéves, illetve éves beszámolóban az átvett 

időtartamtól kezdődően számol be az első negyedévről. 

 

4. Kérdés: 

A szerződéstervezet III/11. pontja álláspontunk szerint nem kivitelezhető - a FAVI-MIR-K 

adatszolgáltatás -, tekintve, hogy a 2026. január 31-ig még megközelítőleg csak 3 negyedév adatai 

állnak majd rendelkezésre, de ha esetleg valamilyen okból eltolódna a szerződéskötés dátuma, és így 

csak pl. májusban kezdődne a naptári negyedév, akkor még kevesebb. 

 

Válasz: 

Mivel a FAVI-MIR-K adatszolgáltatás a Pest Megyei Kormányhivatal Érdi Járási Hivatalának PE-

06/KTF/769-1/2018. számon kiadott határozat VIII./3 pont előírja, így ezen adatszolgáltatástól nem 

lehet eltekinteni. A határozat és a FAVI-MIR-K kitöltendő adatlapja sem köti ki konkrétan, hogy 

negyedévenként végzett vizsgálatok szükségesek, a tárgyévben végzett vizsgálatokról kell számot 

adni. 

 

5. Kérdés: 

A szerződéstervezet III/16. pontja alapján vállalkozó a teljesítési határidő lejártát követő 1 évig 

felkérhető a negyedéves szakvéleményben foglalt tartalom ismertetésére, illetve, hogy Megrendelő 

részére a szakvélemények értelmezéséhez a szükséges tájékoztatást megadja. A szerződés 

teljesítése alatt Megrendelő az adott jelentést saját szakembere szakértelme alapján jóváhagyja, 

értelmezi. Álláspontunk szerint a szerződés lezárását követően ilyen jellegű tájékoztatás/ismertetés 

nem releváns, tekintve, hogy az adott jelentés elfogadásra került, a jelentésben foglalt adatok 

tényadatok. Véleményünk szerint az adott jelentésről Vállalkozó és Megrendelő a szerződés 

teljesítését követően legfeljebb konzultálhatnak. 

 

Válasz: 

A szerződéstervezet hivatkozott pontja arra vonatkozik, hogy hatósági megkeresés vagy felhívás 

esetén – amely magában foglalhatja az éves és/vagy negyedéves szakvélemény értelmezését – a 

Megrendelő jogosult megkeresni a Vállalkozót. Ez biztosítja, hogy szükség esetén a szakvélemények 

tartalma megfelelően ismertethető és értelmezhető legyen a hatósági eljárás során. A szerződés 

teljesítése alatt a Megrendelő a jelentéseket saját szakembere szakértelme alapján értelmezi és 

jóváhagyja, azonban a hatósági megkeresések kapcsán indokolt lehet további konzultáció 

Vállalkozóval a szerződés lezárását követően is. 

 

6. Kérdés: 

A szerződéstervezet V/3. pontjához kapcsolódóan az alábbi kérdéseink/észrevételeink lennének: 

 



3 / 3 oldal 
 

 

a. A bekezdés első mondatában hibás a hivatkozás, mert a szerződés IV. fejezete helyett a 

szakvéleményeket és az adatszolgáltatást a szerződés III. pontja tárgyalja. 

b. Mi a hibás teljesítés a nem határidőre leadott jelentésen kívül? A jelentés rögzíti a mért 

adatokat, és szöveges, valamint grafikus formában értékel. Határidőre a jelentés leadásra 

kerül. Megrendelő hány napon belül reagál? 

Válasz:  

a. Ajánlatkérő javította a szerződéstervezetet az észrevétel alapján. 

b. Hibás teljesítésnek minősül különösen a Műszaki tartalom II. pontja szerinti kutak 

karbantartásának elmulasztása, amely magában foglalja a mechanikai sérülések helyreállításának 

hiányát, valamint a szükséges pótlások elmaradását. Szerződéstervezet V.3. pontját Ajánlatkérő 

kiegészítette a fentiekkel. 

A szerződéstervezet IV.5. tartalmazza, hogy Megrendelő – amennyiben a Vállalkozó teljesítése 

szerződésszerű – a munkalapok alapján a beérkezésüket követő 5 (öt) naptári napon belül a 

Vállalkozónak kiadja a teljesítési igazolást. Amennyiben a Megrendelő a beérkezett dokumentumok 

alapján megállapítja, hogy Vállalkozó teljesítése nem szerződésszerű, a dokumentumok 

beérkezésétől számított 5 (öt) naptári napon belül írásban hiánypótlásra hívja fel Vállalkozó figyelmét, 

mely hiánypótlás tartalmazza a kifogásokon túl a Megrendelő által a szerződésszerű teljesítésre 

kitűzött 5 (öt) naptári napos póthatáridő megjelölését. 

 

7. Kérdés: 

A szerződéstervezet V/4. pontjában hibás a hivatkozás, tekintve, hogy a hibás teljesítéshez 

kapcsolódó határidőt nem a szerződéstervezet VI/3. pontja, hanem az V/3. pontja tárgyalja. 

 

Válasz: 

Ajánlatkérő javította a szerződéstervezetet az észrevétel alapján. 

 

Kérem tájékoztatásom szíves tudomásul vételét. 
 
Kelt a minősített elektronikus aláírásba foglalt időbélyegző szerinti időpontban. 

  

Tisztelettel: 

dr. Nagy Judit 

főosztályvezető 

 

mellékletek: 

1. PE-06/KTF/769-1/2018. számú határozat 

2. helyszínrajz 

3. Szerződéstervezet 


		2025-03-11T11:50:19+0100
	Dr. Nagy Judit




